
ISTITUTO COMPRENSIVO “B.BRIN” – TERNI
ISTITUTO COMPRENSIVO “B.BRIN” - TERNI

Scuola dell’Infanzia: S. Lucia - Stroncone - Terni Montessori
Scuola Primaria: Stroncone - Vascigliano - Terni Montessori

Scuola Secondaria di 1° grado: Sede Centrale – Succursale – Sez. Staccata Stroncone

Delibera n. 239

Seduta del 6 dicembre 2024

Elezione dei membri del Comitato di Valutazione

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

VISTE la normativa vigente che regola il funzionamento degli Organi Collegiali
d’Istituto e nel rispetto della stessa

VISTO il DPR 275/1999 Regolamento dell’autonomia scolastica

VISTO il D.Lgs. 297/1994

VISTI la votazione a scrutinio segreto e dei voti lo spoglio

DELIBERA

la composizione come segue del Comitato di Valutazione, per i membri da eleggere in seno al
Consiglio di istituto, in per il triennio 2024/2027:
per la componente docenti: il professor Mauro Amati;
per la componente genitori: le signore Cinzia Tozzi e Katya Cossignani;
La delibera è approvata con 14 voti favorevoli, nessun astenuto e nessun contrario.

il Segretario
Daniela Di Francesco
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.lgs. n. 39 del 1993

Il Presidente
Viviana Stella

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.lgs. n. 39 del 1993

Avverso la presente delibera è ammesso reclamo al Consiglio d’Istituto ai sensi dell’art.14, 7° comma, del Regolamento
n° 275/99 da chiunque vi abbia interesse, entro il 15° giorno dalla data di affissione all’Albo della scuola. Decorso tale
termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale al T.A.R., ovvero ricorso
straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione.

T
R

IC
81300L - A

D
7D

3F
1 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0010136 - 09/12/2024 - II.1 - U


